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Kód produktu I0307113 

1

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy
odrůdy 100% Sangiovese vypěstovaných na vinicích
italské vinařské oblasti Toskánsko - Chianti Classico
- suché. Barone Ricasoli je vynálezcem receptury pro
Chianti Classico a je známý vynikajícími víny. Rocca
Guicciarda zrála 20 měsíců v malých dřevěných
sudech aby projevovala neuvěřitelnou sílu a
eleganci. Jeden z nejstarších a nejslavnějších
výrobců vín v centrální oblasti chianti classico. Zdá
se to neuvěřitelné, ale na hradě Castello di Brolio,
kde rodina Ricasoli dodnes bydlí, se vyrábí víno již
od roku 1141. Na 250 hektarech s téměř ideální
pozicí pro pěstování vína, v kombinaci s moderními
technologiemi, se dnes pod vedením barona
Francesca Ricasoliho pěstují úchvatná ryze
toskánská vína. Jejich chianti classico Castello di
Brolio lze právem označit za jedno z největších
chianti v historii moderního italského vinařství.
Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i toto víno
obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany.

Hlavní parametry
Značka Ricasoli 
Druh mystické toskánské víno Chianti 
Původ Itálie, Toskánsko 
Barva červená 
Klasifikace původu DOCG 

Odrůda typická toskánská odrůda &
Sangiovese 

Charakter suché & cukr do 4 g/l ( podmíněně
až 9 g/l ) 

Zrání v dubových sudech 
Objem 750 ml
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení víno 
Složení odrůdové víno révové 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


